328a.
1499. Camin. 13. Juni.

Der Camminer Domherr Magister Pribbeslaus Clest verkauft sein bei dem Thurm der Marienkirche zu
Stettin192 belegenes Haus dem Camminer Domkapitel.
Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Die Jouis xiii mensis Junij Camin jbidem in domo Capitulari hora tertiarum vel (quasi) venerabilis vir
dominus et magister Pribbeslaus Clest ecclesie Caminensis canonicus Egregio et venerabilibus viris dominis
B. Egbrecht preposito, Johanni Lichteuoth decano, G. Putkummer Cantori, T. de Scheninghen archidiacono
Diminensi, et Jacobo Borken Scholastico, canonicis residentibus et Capitulum ecclesie Caminensis ista vice
representantibus et eorum sequacibus ecclesie Caminensis canonicis futuris Omnibus melioribus etc.
Domum suam in opido Noue Stettin in opposito turris ecclesie beate Marie inter domos et Curiam domini
Johannis Holsten a sinistra et . . . . . . . . . . . . . . sitam pro septuaginta marcis vinconen. vendidit cum
omnibus suis attinentiis et omni Jure sibi ad illam competenti, sicut ipse et predecessores sui illud liberius
possederunt, et eandem domum in manibus mei notarij ad vtilitatem Capituli prefati cum omni Jure sibi ad

192 Der Text hat zwar „in opido noue Stettin,“ jedoch ergiebt die Vergleichung mit unserer Nr.
332 und 335, daß dies nur ein Schreibfehler für „antique Stettin“ sein kann. Ueberdies hat Neustettin
niemals eine Marienkirche gehabt. – Desgl. sind im Protokoll deutlich 70 Mark (septuaginta) angegeben,
ebenfalls irrthümlich für 700 Mark, wie sich aus Nr. 332 ergiebt.
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illam competenti resignauit et venditionem ratificauit, omniaque in eadem clauis affixa ac vnum lectum
plumale cum ij spondis in ea dimittere promisit, Ita tamen quod lapides et alia in Curia et domo existentia
clauis non affixa deducere uel deportari facere possit et valeat. Acta sunt hec Camin Ibidem in loco die hora
etc. quibus supra, presentibus jbidem Commendabilibus viris dominis Andrea Snellen, Cristiano Quast, et
Martino Vosz, dicte Caminensis ecclesie vicariis testibus ad premissa.

(Nicolaus Dancquardt Notarius ad premissa subscripsit)
[177]

329.
1499. Stetin. 19. Juli (am frigdage vor Magdalene).

Bischof Martin von Cammin, Bernardus Egbrecht Domprobst zu Cammin, Tessen Clest Comthur zu
Zachan, und 34 Pommersche Vasallen, welche mit dem Herzoge Bugslaff (X.) die Reise nach Worms zum
Römischen König gemacht haben, quittiren über den versprochenen Sold und Ersatz des erlittenen
Schadens.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. XII. Chat. 7. Nr. 392. – Gedruckt in: Lisch, Urkunden-Samml. zur Gesch. des Geschl. von
Maltzan. Th. IV. S. 305. Nr. DCCLVIII.